
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIX/2284/2014  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 28 sierpnia 2014 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutów żłobkom m.st. Warszawy i 

zmieniającą uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Żłobków m.st. Warszawy i 

połączenia żłobków m.st. Warszawy w zespół  
 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 i 911), 

art. 8 ust. 1 pkt 1 i art. 9 ust. 1 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2013 r. poz. 1457) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XVIII/382/2011 Rady m.st. Warszawy z dnia 28 czerwca 2011 r. w 

sprawie nadania statutów żłobkom m.st. Warszawy i zmieniającej uchwałę w sprawie 

likwidacji Zespołu Żłobków m.st. Warszawy i połączenia żłobków m.st. Warszawy w zespół 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. Nr 146, poz. 4626 z późn. zm
1)

) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w załącznikach nr: 1-6, 8, 10, 11, 13-18, 20, 23-30, 32, 33, 35-38, 40-43, w § 10 w ust. 

1:  

a)  pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

 „ 4) dziecko, którego dotyczy wniosek, ma rodzeństwo: 

a) w wieku do 6 lat - 6 punktów, 

b) w wieku od 7 do 13 lat - 4 punkty, 

c) w wieku od 14 do 16 lat - 2 punkty, 

d) w wieku od 17 do 18 lat -1 punkt 

- w roku w którym dziecko ma być przyjęte do żłobka;”, 
  

b)  pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

 „ 7) dziecko, którego dotyczy wniosek, ma dwoje lub więcej rodzeństwa poniżej 

18 roku życia - 5 punktów.”;  
    

2) w załącznikach nr: 7, 9, 12, 19, 21, 22, 31, 34 i 39, w § 11 w ust. 1:  

a)  pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

 „ 4) dziecko, którego dotyczy wniosek, ma rodzeństwo: 

a) w wieku do 6 lat - 6 punktów, 

b) w wieku od 7 do 13 lat - 4 punkty, 

c) w wieku od 14 do 16 lat - 2 punkty, 

d) w wieku od 17 do 18 lat -1 punkt 

- w roku w którym dziecko ma być przyjęte do żłobka;”, 
  

b)  pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

 „ 7) dziecko, którego dotyczy wniosek, ma dwoje lub więcej rodzeństwa poniżej 

18 roku życia - 5 punktów.”.  
    

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy oraz 

                                                           
1)

 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 1969, 4578 i 5460, z 

2013 r. poz. 8446 i 10399 oraz z 2014 r. poz. 3526 i 6846. 



poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy i na tablicy 

informacyjnej Zespołu Żłobków m.st. Warszawy w Warszawie, ul. Belgijska 4.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


